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SENTRALSTYREMØTE 29.-31.05.09 
Saksbehandler: Mari-Kristine Morberg 

Sak 31/09 Referat sentralstyremøte 17.04.09 
 
Tilstede i sentralstyremøte: Lars-Petter Helgestad, Siri Engen, Helene 
Kleppestø, Oda Martine Øverhaug, Espen Urkegjerde, Maarten Andersen, 
Ida Brustad Stokke, Dan-Raoul Miranda  
Forfall: Marianne Tofte, Solfrid Vige, Kari-Anne Ribsskog, 
Tilstede fra sekretariatet: Mari-Kristine Morberg (referent) 
 
Sak 26/09 Innkalling og saksliste 
Godkjent innkalling og saksliste 
 
Sak 27/09 Referat fra forrige møte 
Referat sendes ut på papir. Godkjennes med kommentar fra Dan-Raoul om 
manglende status på enkelte lokallag. 

Sak 28/09 Orienteringer 

a. Medlemsrekruttering 
Vi har 468 betalende medlemmer. Det går litt tregere med medlemsrekruttering 
for tiden. Medlemsservice har mye å gjøre, så det blir noe etterslep, men vi får 
nå daglige oppdateringer fra banken og sekretariatet følger i større grad opp at 
kontingentkrav og velkomstpakker sendes ut.  

b. Styrets runde 
Oda: Har drevet vanlig økonomiarbeid, landsmøteforberedelser, gjort ferdig 
sakspapirer og pakka brosjyrer til konfirmanter. 
 
Dan-Raoul: Har jobbet mye med Cogito 
 
Helene: Har jobbet mye med Cogito og noe fylkesstyrearbeid i HEF. 
 
Espen: Har tatt en ringerunde til lokallagene sine, drevet lobbyvirksomhet for 
fylkeslaget; jobber for å få en ung person inn i Hovedstyret (HEF) og for å få HU 
inn i arbeidsprogrammet til Human-Etisk Forbund. 
 
Maarten: Prøver å stable et ungdomslag i Bergen på beina, skal ha møte neste 
fredag, forsøker å arrangere årsmøte i Ålesund, men får ikke kontakt med noen. 
Har ellers forsøkt å sørge for at lokallagene stiller forberedte på landsmøte. 
 



Ida: Har snakket med lokallaga sine, Grimstad er lagt ned, gjort noe lokalarbeid: 
hatt to styremøter og arrangerer delta-kveld.  
 
Siri: Vanlig AU-møter, hatt møte om profileringsmateriale, bl.a. vannflasker, 
(”HU-vann renere enn vievann”), landsmøteforberedelser, pakka brosjyrer til 
konfirmanter.  
 
Lars-Petter: Pakka brosjyrer, klippa og limt adresser, deltatt på et halvt 
hovedstyremøte, kjørt bil til Sirdal, jobbet med brosjyre- og postkorttekst. 
Landsmøteforberedelser. Pensjonen til Mari-Kristine.  

c. Sekretariatet  
Mari-Kristine: LNU-søknad, brosjyrer- og postkorttekst, bestilt, landsmøte, 
profileringsmateriale. 

d. Lagenes runde 
Denne gangen tar vi ikke lagenes runde, men snakker med alle som stiller på 
landsmøtet, spesielt de det ikke går så bra med. Det er viktig å snakke med 
lokallagene for å finne ut hvordan regionskontaktene kan fungere bedre. 
 
På et senere sentralstyremøte ser vi nøye på hvilke lag som er levedyktige og 
vedtar eventuell nedleggelse. 
 
Dan-Raoul påpeker at det er viktig å få ut informasjon om nyinnmeldte i lagene. 
Lokallagsleder får navn og nummer og kan da ta direkte kontakt med nye 
medlemmer, dette er rekruttering til aktive lokallag. Alle lister må inneholde 
telefonnummer, for at det skal være lett å få tak i folk, blant annet til årsmøtet. 
Oslo har god erfaring med direktekontakt til hyttetur.  
 
Sekretariatet og Lars-Petter følger opp og bestiller muligens egen rapport fra 
OrgSys dersom den vi har i dag ikke fungerer. 
 

e. Sommerleir  
Maarten foreslås som leirleder neste år. Det ble ytret et ønske om invitere Unga 
Humanister til neste års sommerleir. I og med at leiren er nær full er dette et 
kapasitetsproblem og det påpekes av vi må prioritere egne medlemmer.  

 
f. Økonomistatus 

Oda sender økonomioppdateringer på e-post til sentralstyret. Det kommer snart 
en stor visa-regning, men den er for to måneder. 
 
Oslo har ikke lenger kasserer. Det er den tredje kassereren som gir seg. 
Vanskelig å få noen til å sitte som det kjedelige økonomivervet. 

Sak 29/09 Eventuelt 
Ingen 
 
Møtet ble avslutt 20.05 
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